－1－

2025年３月12日

各  位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 松尾 昇光

      （コード番号 6655 名証メイン市場）

問合せ先  執行役員 経営管理本部長 佐分 隆之

      （ＴＥＬ：0568-31-4191）

会社組織変更と人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、会社組織の一部変更および人事異動に関して下記のとおり

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．会社組織の一部変更（2025 年４月１日付）

新製品開発の迅速化と事業部間連携の強化や業務の効率化を図ることを目的として、以下のとお

り会社組織の一部変更を行います。

（1）機器事業部先進課を廃止し、新たに新製品開発部を設置する。

（2）機器事業部商品企画開発部を商品開発部とし、その下に開発一課、開発二課を設置する。

（3）変圧器事業部製造部に生産技術課を設置する。

2．人事異動（部長以上）（2025 年４月１日付）

氏名 新役職 旧役職

井 澤   宏
取締役 常務執行役員

兼 変圧器事業部長

取締役 常務執行役員

兼 機器事業部長

安 部 公 博 執行役員 機器事業部長 執行役員 変圧器事業部長

高 井 紀 雄

経営管理本部 企画マーケティング部長

兼 企画マーケティング課長

兼 プラント事業推進担当部長

経営管理本部 企画マーケティング部

プラント事業推進担当部長

（部長待遇）

服 部 倫 和 Ｒ＆Ｄセンター長 Ｒ＆Ｄセンター 主務

－2－

熊 谷 英 雄

エンジニアリング事業部 開発部長

兼 開発課長

兼 機器事業部新製品開発部長

エンジニアリング事業部 開発部長

兼 開発課長

水 野 和 貴
機器事業部 事業部長付

営業技術担当（部長待遇）

執行役員 機器事業部 事業部長付

（部長待遇）

浅 野 直 人
機器事業部 営業部長

兼 大阪二課長

機器事業部 営業部 大阪二課長

木 村 淳 也
機器事業部 営業部 東京二課長

機器事業部 営業部長

兼 東京二課長

福 永 守 良
機器事業部 商品開発部長

兼 開発二課長

機器事業部 商品企画開発部 開発課長

吉 村   佳
変圧器事業部 営業部長

兼 大阪三課長

変圧器事業部 技術部長

兼 技術課長

藤 本 晋 也
変圧器事業部 製造部長

変圧器事業部 製造部長

兼 管理課長

渡 邉 純 一
変圧器事業部 技術部長

兼 技術課長

変圧器事業部 営業部長

兼 名古屋三課長

 以 上